
 1 

 

 
 

Администрация   Бурминского  сельского  поселения 

Александро-Невского   муниципального  района 

Рязанской области 

 

Глава  Бурминского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

      от 07 октября 2013 года                     с.Бурминка                                                 № 42 

 

Об утверждении муниципальной программы «Модернизация жилищно- 

коммунального комплекса Бурминского сельского поселения Александро-

Невского муниципального района на 2014-2016 годы» 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с  Уставом 

муниципального образования – Бурминское сельское поселение  Александро-Невского 

муниципального района, и в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, администрация Бурминского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.Утвердить муниципальную программу «Модернизация жилищно-

коммунального комплекса Бурминского сельского поселения Александро-Невского 

муниципального района на 2014-2016 годы»   согласно приложению. 

           2.Признать утратившим силу постановление администрации Бурминского 

сельского поселения Новодеревенского муниципального района  от 05.07.2011г. № 7 

«Об утверждении муниципальной целевой программы «Модернизация жилищно-

коммунального комплекса Бурминского сельского поселения Новодеревенского 

муниципального района Рязанской области на 2011-2015 годы » с 1 января 2014 года. 

3.Настоящее постановление вступает в силу  с 01.01.2014 года. 

4.Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике 

Бурминского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального района. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава   Бурминского сельского поселения                                                            В.И.Илюк                                                       

 

 


